
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 43/2018 - Registro de Preço nº 27/2018 

 
Em concordância com a ata datada em 18/07/2018 de abertura do processo licitatório na modalidade 

de Pregão Presencial nº 43/2018, que teve como objeto o registro de preços para contratação de 302 diárias 
para hotel, para o período de 02 de agosto a 04 de outubro de 2018, para a equipe de odontologia do Projeto 

OdontoSesc, conforme especificações constantes no Termo de Referência, Anexo I do edital, HOMOLOGO por 
seus próprios fundamentos determinando que seja ADJUDICADO o seu objeto a favor da empresa MIRANTE 
SUL PARK HOTEL LTDA, com o CNPJ 05.051.979/0001-40, conforme especificações e valores abaixo 
relacionados: 

ITEM DESCRIÇÃO QTDE. UND. 
VALOR UNIT.  

R$ 
VALOR TOTAL 

R$ 

1 
Diárias em Hotel em Quarto Individual, com 
Banheiro Privativo, Com Ar Condicionado e Frigobar. 

302 Unid. 83,00 25.066,00 

 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO 

R$ 25.066,00 
(Vinte e Cinco Mil e Sessenta e Seis Reais) 

 
Bom Sucesso do Sul, 20 de Julho de 2018. 

 

Nilson Antonio Feversani 
Prefeito Municipal 


